
Światło  Ducha  Świętego  i
kwiaty żywej miłości
W  nowej  kaplicy  Św.  Józefa,  oprócz
dzwonka,  który  często  rozbrzmiewa  ku
czci Dziewiczego Ojca Pana Jezusa, ale
także ku chwale wielu Tatusiów, zawsze
pali się świeca. Podobnie w kapliczce
poświęconej Matce Najświętszej. Również
tu zawsze pali się żywe światło świecy.
Ktoś, kto codziennie wraca z Opola, z
pracy,  do  domu  w  Pokoju,  powiedział:
Proszę  księdza,  to  światełko  w
kapliczce  Matki  Bożej  nie  tylko
uświadamia mi, ile jeszcze kilometrów
mi  zostało,  ale  także  ożywia  moje  serce,  by  czujnie  i
bezpiecznie dotrzeć po pracy do domu. Bo światło rozświetla
ciemności, ale jest również znakiem Bożej obecności. Dlatego
robimy wszystko, by to żywe światło zarówno u Św. Józefa, jak
i u Matki Bożej, się paliło, dzień i noc. Na razie nam się to
udaje.  Podobnie  kwiaty.  Kwiaty  to  znak  życia,  czci,  znak
prawdziwej  miłości.  Pamiętamy,  po  wniebowzięciu  Matki
Najświętszej, w miejscu gdzie spoczywała, apostołowie zastali
pachnące, świeże kwiaty. Znak życia, znak uwielbienia, znak
wiary żywej. Dlatego zarówno w kaplicy Św. Józefa, także u
Matki Najświętszej, są żywe, piękne kwiaty. Ukłony dla Państwa
Gąska, którzy troszczą się o kwiaty u Matki Bożej, i nie
tylko.  Wdzięczność  tym,  którzy  dbają,  by  Św.  Józef  był
ukwiecony. A jakże, należy Mu się! Chciałbym jednak, by troska
zarówno o świece i kwiaty, była wspólną sprawą wszystkich
czcicieli,  zarówno  Matki  Najświętszej,  jak  i  Św.  Józefa.
Dotąd, już przez wiele miesięcy, staram się o to osobiście.
Chciałbym jednak, by  wreszcie wyszli z cienia także inni
czciciele Najświętszego Małżeństwa z Nazaretu, Maryi i Józefa,
i przyłączyli się do tej troski o kwiaty i o świece. Nawet
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sobie  nie  wyobrażacie,  ile  na  ty  zyskacie  łask  i  darów.
Zwracam się więc do  tych wszystkich, którzy pragną Bożego
Światła dla siebie i innych, i żywych kwiatów wdzięczności, by
przyłączyli się do tego dzieła. To ważne, by mieć swój własny
udział w tym fajnym dziele i przyłączyć się całym sercem i
duszą. Postanawiam więc, że skarbonka przy głównym wejściu,
zaraz  po  lewej  stronie,  będzie  służyć  tym  celom.  Jeśli
pragniesz  więcej  światła  Bożego,  dla  siebie,  dla  swoich
bliskich,  dla  świata,  jeśli  masz  jakiś  powód,  by  wręczyć
kwiaty wdzięczności Maryi albo Św. Józefowi, to nie wahaj się
długo, nie kombinuj, tylko dołącz się do tej sprawy, która
jest jasna i oczywista, płynąca z serca. Są różne sposoby
uczczenia i wdzięczności względem Pana Boga i Jego Świętych.
Oto bardzo prosty sposób. Już teraz dziękuję za każdą, z serca
złożoną  ofiarę.  Pobożność,  żywa  wiara,  wyraża  się  w
najprostszych gestach. Jest tyle powodów i sposobów, przez
które możemy wyrazić naszą wdzięczność i uwielbienie dla Pana
Boga,  od  którego  wszystko  pochodzi,  i  dla  Jego  Świętych,
którzy za nami codziennie orędują.
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